1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國成立之股份有限公司）

(H股股份代碼：0874)

關於屬下企業獲得高新技術企業認證的公告

廣州藥業股份有限公司及董事會全體成員保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大
遺漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

本公告乃是根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09(2)條而作出的。

廣州藥業股份有限公司（「本公司」）近日獲悉，本公司屬下廣州中一藥業有限公司、廣州敬修堂
（藥業）股份有限公司、廣州奇星藥業有限公司和廣州星群（藥業）股份有限公司四家控股子公司獲
得了由廣東省科學技術廳、廣東省財政廳、廣東省國家稅務局、廣東省地方稅務局聯合下發的《高
新技術企業證書》（證書編號分別為：GR200844000618、GR200844000446、GR200844000475和
GR200844000599），發證時間為 2008年 12月 16日，認定有效期為 3 年。

此外，本公司屬下控股子公司廣州陳李濟藥廠、廣州潘高壽藥業股份有限公司和合營企業廣州王
老吉藥業股份有限公司亦被列入廣東省 2008年第二批擬認定的高新技術企業名單，並完成了公示
程序。目前，以上企業尚未獲得高新技術企業證書。

2

根據國家對高新技術企業的相關稅收優惠政策，認定合格的高新技術企業可享受企業所得稅優惠
政策。本公司及屬下企業將積極同有關稅務部門溝通，儘快落實有關稅收優惠政策。

廣州藥業股份有限公司
董事會

中國廣州，2009年 3月 10日

於本公告日，本公司董事會成員包括執行董事楊榮明先生、施少斌先生、馮贊勝先生，及獨立非
執行董事黃顯榮先生、劉錦湘先生、李善民先生與張永華先生。